MIOTOREFORT RACE MANAGENENT

CNIR Supermoto E3-E4 Arad

23-25 APRILIE 2021

CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI'/ SCUTERE

ETAPELE 3&4 - CIRCUIT VIK POWER ARAD
ULTIMA CURSA PE VIK POWER ARAD

125 SP + Moto3 - Cursa E4
Classification after 11 Laps (12,650 Km)
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Winner Avg 70,093 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
125 SP
1 3 PATRASCOIU Alexandru Cristian ROU FRM  125SP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 11 10:49.709 56.345 8 25
2 70 GERGELY Attilo ROU  FRM  125SP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 11 11:18.079 57.791 2 20
Moto3
1 7 GALFI Csaba Zalan ROU FRM  Moto3 CSA Steaua Bucuresti HONDA 11 11:22.535 01:00.675 6
2 8 KISS Edward Stefan ROU  FRM  Moto3 CSA Steaua Bucuresti Aprilia 11 11:23.681 01:00.458 10
3 79 VOIAN Catalin ROU FRM  Moto3 Caras Motor Racing Aprilia 11 11:24.248 59.953 10 0

Best lap: nr 3 - Patrascoiu Alexandru Cristian 56.345 in lap 8 Avg 73,476

Race Start: 25.04.2021 11:53:09

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 9)

18 Popa Razvan Mircea ROU

125sP

Lupo Racing Timisoara

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 12:06

Presedinte Juriu: Cristian Muresan

ROC H@@Fax“'

It Rocks!

© Weer

Director Concurs: Sabin Olariu

FRM,

Arad, Sunday 25 April 2021

Aprilia

Race Finish:25.04.2021 12:05:45

Non Partito

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror Sef: FRM-Timing
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI

MIOTOREFCIRTT RACE MANAGENENT

CNIR Supermoto E3-E4 Arad

SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE

ETAPELE 3&4 - CIRCUIT VIK POWER ARAD
ULTIMA CURSA PE VIK POWER ARAD

23-25 APRILIE 2021

125 SP + Moto3 - Cursa E4
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
11 01:00.809 12:04:31.923
Po. 1 - # 3 Patrascoiu A. - Aprilia
1 01:00.204 11:54:10.630 Po. 4 - # 8 Kiss E. - Aprilia
2 57.195 11:55:07.825 1 01:07.158 11:54:18.862
3 57.018 11:56:04.843 2 01:02.987 11:55:21.849
4 56.847 11:57:01.690 3 01:02.683 11:56:24.532
5 56.892 11:57:58.582 4 01:01.457 11:57:25.989
6 57.435 11:58:56.017 5 01:00.797 11:58:26.786
7 56.758 11:59:52.775 6 01:00.801 11:59:27.587
8 56.345 12:00:49.120 7 01:00.642 12:00:28.229
9 01:01.450 12:01:50.570 8 01:01.448 12:01:29.677
10 01:02.503 12:02:53.073 9 01:01.540 12:02:31.217
11 01:06.024 12:03:59.097 10 01:00.458 12:03:31.675
11 01:01.394 12:04:33.069
Po. 2 - # 70 Gergely A. - Aprilia
1 01:00.970 11:54:11.608 Po. 5 - # 79 Voian C. - Aprilia
2 57.791 11:55:09.399 1 01:07.938 11:54:19.530
3 58.533 11:56:07.932 2 01:03.517 11:55:23.047
4 59.459 11:57:07.391 3 01:02.691 11:56:25.738
5 59.312 11:58:06.703 4 01:01.954 11:57:27.692
6 59.278 11:59:05.981 5 01:00.652 11:58:28.344
7 01:00.035 12:00:06.016 6 01:00.774 11:59:29.118
8 01:03.421 12:01:09.437 7 01:00.305 12:00:29.423
9 01:02.453 12:02:11.890 8 01:01.106 12:01:30.529
10 01:05.934 12:03:17.824 9 01:01.956 12:02:32.485
11 01:09.643 12:04:27.467 10 59.953 12:03:32.438
11 01:01.198 12:04:33.636
Po. 3 - # 7 Galfi C. - HONDA
1 01:06.750 11:54:18.054
2 01:03.004 11:55:21.058
3 01:02.596 11:56:23.654
4 01:01.548 11:57:25.202
5 01:00.870 11:58:26.072
6 01:00.675 11:59:26.747
7 01:00.785 12:00:27.532
8 01:01.289 12:01:28.821
9 01:01.335 12:02:30.156
10 01:00.958 12:03:31.114
Fastest lap: 56.345
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It Rocks!

Arad, Sunday 25 April 2021
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE

ETAPELE 3&4 - CIRCUIT VIK POWER ARAD
ULTIMA CURSA PE VIK POWER ARAD

CNIR Supermoto E3-E4 Arad 125 SP + Moto3 - Incalzire
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 79 VOIAN Catalin ROU FRM  Moto3 Caras Motor Racing Aprilia 9 01:04.500 7 64,19
2 8 KISS Edward Stefan ROU FRM  Moto3 CSA Steaua Bucuresti Aprilia 7 01:06.943 6 02.443 02.443 61,84
3 7 GALFI Csaba Zalan ROU FRM  Moto3 CSA Steaua Bucuresti HONDA 2 01:09.731 2 05.231 02.788 59,37

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: Cristian Muresan

ROCK® Gorax:

It Rocks!

© Weer

Race Start: 25.04.2021 10:12:58

Printing time: 10:28

Director Concurs: Sabin Olariu

FRM,

Arad, Sunday 25 April 2021

Race Finish: 25.04.2021 10:28:26

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror Sef: FRM-Timing
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
ETAPELE 3&4 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

ULTIMA CURSA PE VIK POWER ARAD
23-25 APRILIE 2021

RAGE MANASEMIENT
CNIR Supermoto E3-E4 Arad 125 SP + Moto3 - Incalzire
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1-# 79 Voian C. - Aprilia

1 01:19.137 10:14:25.481
2 01:09.520 10:15:35.001
3 01:08.698 10:16:43.699
4 01:07.060 10:17:50.759
5 01:04.861 10:18:55.620
6 01:04.934 10:20:00.554
7 01:04.500 10:21:05.054
8 01:05.349 10:22:10.403
9 01:05.585 10:23:15.988

Po. 2 - # 8 Kiss E. - Aprilia

1 01:21.712 10:14:28.702
2 01:14.083 10:15:42.785
3 01:12.300 10:16:55.085
4 01:08.680 10:18:03.765
5 01:09.071 10:19:12.836
6 01:06.943 10:20:19.779
7 01:08.140 10:21:27.919

Po. 3 - # 7 Galfi C. - HONDA

1 01:17.609 10:14:22.860

2 01:09.731 10:15:32.591

Fastest lap: 01:04.500

ROCK® Grerax:

It Rocks!

© Weer Arad, Sunday 25 April 2021 1/1



CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI'/ SCUTERE ﬂl TS

ETAPELE 3&4 - CIRCUIT VIK POWER ARAD
ULTIMA CURSA PE VIK POWER ARAD

www frm rc

23-25 APRILIE 2021 | o
CNIR Supermoto E3-E4 Arad 125 SP + Moto3 - Cursa E3
Classification after 11 Laps (12,650 Km) Winner Avg 70,678 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
125 SP
1 3 PATRASCOIU Alexandru Cristian ROU FRM  125SP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 11 10:44.335 56.320 3 25
2 70 GERGELY Attilo ROU FRM  125SP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 11 10:48.707 57.976 3 20
3 18 POPA Razvan Mircea ROU FRM  125SP Lupo Racing Timisoara Aprilia 11 11:38.430 01:01.744 9 16
Moto3
1 7 GALFI Csaba Zalan ROU FRM  Moto3 CSA Steaua Bucuresti HONDA 10 10:46.792 01:01.650 6 25
2 79 VOIAN Catalin ROU FRM  Moto3 Caras Motor Racing Aprilia 10 10:47.632 01:03.010 8 20
Best lap: nr 3 - Patrascoiu Alexandru Cristian 56.320 in lap 3 Avg 73,509 Race Start: 24.04.2021 15:37:16 Race Finish:24.04.2021 15:49:03
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 15:49 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometror Sef: FRM-Timing
ﬁRI]I:H?@}r %ﬁ,
It Rocks! Y
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI

MIOTOREFCIRTT RACE MANAGENENT

CNIR Supermoto E3-E4 Arad

SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE

ETAPELE 3&4 - CIRCUIT VIK POWER ARAD
ULTIMA CURSA PE VIK POWER ARAD

23-25 APRILIE 2021

125 SP + Moto3 - Cursa E3
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
11 01:06.778 15:48:55.185
Po. 1 - # 3 Patrascoiu A. - Aprilia
1 59.954 15:38:18.150 Po. 4 - # 7 Galfi C. - HONDA
2 57.326 15:39:15.476 1 01:08.323 15:38:27.392
3 56.320 15:40:11.796 2 01:04.054 15:39:31.446
4 56.885 15:41:08.681 3 01:03.721 15:40:35.167
5 57.560 15:42:06.241 4 01:03.498 15:41:38.665
6 58.560 15:43:04.801 5 01:02.064 15:42:40.729
7 59.078 15:44:03.879 6 01:01.650 15:43:42.379
8 58.817 15:45:02.696 7 01:03.498 15:44:45.877
9 58.927 15:46:01.623 8 01:05.381 15:45:51.258
10 57.960 15:46:59.583 9 01:04.410 15:46:55.668
11 01:01.507 15:48:01.090 10 01:07.879 15:48:03.547
Po. 2 - # 70 Gergely A. - Aprilia Po. 5 - # 79 Voian C. - Aprilia
1 59.976 15:38:18.736 1 01:09.295 15:38:28.456
2 58.016 15:39:16.752 2 01:04.385 15:39:32.841
3 57.976 15:40:14.728 3 01:03.786 15:40:36.627
4 58.252 15:41:12.980 4 01:03.982 15:41:40.609
5 58.607 15:42:11.587 5 01:03.838 15:42:44.447
6 58.249 15:43:09.836 6 01:04.710 15:43:49.157
7 58.930 15:44:08.766 7 01:04.169 15:44:53.326
8 58.959 15:45:07.725 8 01:03.010 15:45:56.336
9 58.725 15:46:06.450 9 01:03.845 15:47:00.181
10 01:00.559 15:47:07.009 10 01:04.206 15:48:04.387
11 58.453 15:48:05.462
Po. 3 - # 18 Popa R. - Aprilia
1 01:04.983 15:38:23.880
2 01:02.618 15:39:26.498
3 01:03.373 15:40:29.871
4 01:04.515 15:41:34.386
5 01:03.394 15:42:37.780
6 01:02.796 15:43:40.576
7 01:02.137 15:44:42.713
8 01:01.764 15:45:44.477
9 01:01.744 15:46:46.221
10 01:02.186 15:47:48.407
Fastest lap: 56.320
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It Rocks!

Arad, Saturday 24 April 2021
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI

SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE MTS \ FE
ETAPELE 3&4 - CIRCUIT VIK POWER ARAD ' V/r\\\K
ULTIMA CURSA PE VIK POWER ARAD e —
~ AT 23-25 APRILIE 2021 A
CNIR Supermoto E3-E4 Arad 125 SP + Moto3 - Calificari
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Best Lap
1 3 PATRASCOIU Alexandru Cristian ROU  FRM 125 SP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 56.671
2 70 GERGELY Attilo ROU FRM 125 SP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 59.744
3 18 POPA Razvan Mircea ROU  FRM 125 SP Lupo Racing Timisoara Aprilia 59.753
4 7 GALFI Csaba Zalan ROU FRM Moto3 CSA Steaua Bucuresti HONDA 01:03.215
5 79 VOIAN Catalin ROU  FRM Moto3 Caras Motor Racing Aprilia 00.000

ROC H@@Faxf

It Rocks!

© Weer Arad, Saturday 24 April 2021 11



CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE

ETAPELE 3&4 - CIRCUIT VIK POWER ARAD
ULTIMA CURSA PE VIK POWER ARAD
23-25 APRILIE 2021

WWW. frm rc

&}

CNIR Supermoto E3-E4 Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Oficial 2
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 3 PATRASCOIU Alexandru Cristian ROU  FRM 125 sP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 5 56.671 4 - - 73,05
2 70 GERGELY Attilo ROU  FRM 125sp CSA Steaua Bucuresti Aprilia 5 59.744 4 03.073 03.073 69,30
3 18 POPA Razvan Mircea ROU  FRM 125sp Lupo Racing Timisoara Aprilia 4 59.753 3 03.082 00.009 69,29
a4 7 GALFI Csaba Zalan ROU  FRM Moto3 CSA Steaua Bucuresti HONDA 9 01:03.215 5 06.544 03.462 65,49
Race Start: 24.04.2021 13:34:57 Race Finish: 24.04.2021 13:45:22
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 13:45 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometror Sef: FRM-Timing
hﬂﬂl:“p@F o

It Rocks!

© Weer Arad, Saturday 24 April 2021 1/1



CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

RAGE MANASEMIENT

CNIR Supermoto E3-E4 Arad

ETAPELE 3&4 - CIRCUIT VIK POWER ARAD
ULTIMA CURSA PE VIK POWER ARAD

23-25 APRILIE 2021

125 SP + Moto3 - Antrenament Oficial 2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 1 - # 3 Patrascoiu A. - Aprilia
1 01:12.000 13:36:13.135
2 01:00.641 13:37:13.776
B] 57.368 13:38:11.144
4 56.671 13:39:07.815
5 58.015 13:40:05.830
Po. 2 - # 70 Gergely A. - Aprilia
1 01:11.899 13:36:14.120
2 01:01.940 13:37:16.060
3 01:00.083 13:38:16.143
4 59.744 13:39:15.887
5 01:01.574 13:40:17.461
Po. 3 - # 18 Popa R. - Aprilia
1 01:07.753 13:36:13.470
2 01:01.360 13:37:14.830
3 59.753 13:38:14.583
4 01:00.869 13:39:15.452
Po. 4 - # 7 Galfi C. - HONDA
1 01:18.663 13:36:23.516
2 01:07.791 13:37:31.307
3 01:07.851 13:38:39.158
4 01:04.839 13:39:43.997
5 01:03.215 13:40:47.212
6 01:04.256 13:41:51.468
7 01:05.236 13:42:56.704
8 01:06.199 13:44:02.903
9 01:05.232 13:45:08.135
Fastest lap: 56.671

ROCK® Grerax:

It Rocks!

© Weer

Arad, Saturday 24 April 2021
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE

ETAPELE 3&4 - CIRCUIT VIK POWER ARAD
ULTIMA CURSA PE VIK POWER ARAD

CNIR Supermoto E3-E4 Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 3
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 79 VOIAN Catalin ROU  FRM Moto3 Caras Motor Racing Aprilia 9 01:03.510 8 - - 6519
2 7 GALFI Csaba Zalan ROU  FRM Moto3 CSA Steaua Bucuresti HONDA 9 01:04.618 7 01.108 01.108 64,07
Race Start: 24.04.2021 12:07:42 Race Finish: 24.04.2021 12:18:27
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 12:18 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometror Sef: FRM-Timing
hﬂﬂﬂ“p@}r
It Rocks! Y
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
ETAPELE 3&4 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

ULTIMA CURSA PE VIK POWER ARAD
23-25 APRILIE 2021

RAGCE MANACEMIENT
CNIR Supermoto E3-E4 Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 3
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1-# 79 Voian C. - Aprilia

1 01:22.372 12:09:14.192
2 01:08.870 12:10:23.062
3 01:06.512 12:11:29.574
4 01:06.050 12:12:35.624
5 01:05.269 12:13:40.893
6 01:04.809 12:14:45.702
7 01:04.540 12:15:50.242
8 01:03.510 12:16:53.752
9 01:03.629 12:17:57.381

Po. 2 - # 7 Galfi C. - HONDA

1 01:24.758 12:09:18.103
2 01:10.742 12:10:28.845
3 01:07.708 12:11:36.553
4 01:06.277 12:12:42.830
5 01:05.491 12:13:48.321
6 01:05.068 12:14:53.389
7 01:04.618 12:15:58.007
8 01:05.008 12:17:03.015
9 01:07.533 12:18:10.548

Fastest lap: 01:03.510

ROCK® Grerax:

It Rocks!

© Weer Arad, Saturday 24 April 2021 1/1



CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE

ETAPELE 3&4 - CIRCUIT VIK POWER ARAD
ULTIMA CURSA PE VIK POWER ARAD

CNIR Supermoto E3-E4 Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Oficial 1
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 70 GERGELY Attilo ROU  FRM 1255P CSA Steaua Bucuresti Aprilia 2 01:04.560 2 - - 64,13
2 18 POPA Razvan Mircea ROU  FRM 125sp Lupo Racing Timisoara Aprilia 4 01:05.832 3 01.272 01.272 62,89
Race Start: 23.04.2021 17:00:47 Race Finish: 23.04.2021 17:09:23
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 17:09 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometror Sef: FRM-Timing
hﬂﬂﬂ“p@}r
It Rocks! Y
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
ETAPELE 3&4 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

ULTIMA CURSA PE VIK POWER ARAD
23-25 APRILIE 2021

RAGCE MANACEMIENT
CNIR Supermoto E3-E4 Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Oficial 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 70 Gergely A. - Aprilia

1 01:16.574 17:02:16.982

2 01:04.560 17:03:21.542

Po. 2 - # 18 Popa R. - Aprilia

1 01:24.039 17:02:30.162
2 01:10.693 17:03:40.855
3 01:05.832 17:04:46.687
4 01:06.684 17:05:53.371

Fastest lap: 01:04.560

ROC H@@Fax“'

It Rocks!
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI o] WOt

SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE MTSH FRM,
ETAPELE 3&4 - CIRCUIT VIK POWER ARAD . /\\’* w ;
ULTIMA CURSA PE VIK POWER ARAD : iu ;
23-25 APRILIE 2021 inj (Y v
|8
CNIR Supermoto E3-E4 Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 2
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 70 GERGELY Attilo ROU  FRM 1255P CSA Steaua Bucuresti Aprilia 4 01:04.111 4 - - 64,58
2 79 VOIAN Catalin ROU  FRM Moto3 Caras Motor Racing Aprilia 9 01:04.649 8 00.538 00.538 64,04
Race Start: 23.04.2021 15:04:16 Race Finish: 23.04.2021 15:16:28
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 15:16 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometror Sef: FRM-Timing
® 4
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It Rocks! = Y
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE MTS
ETAPELE 384 - CIRCUIT VIK POWER ARAD ~q

ULTIMA CURSA PE VIK POWER ARAD
23-25 APRILIE 2021

RAGE MANASEMIENT
CNIR Supermoto E3-E4 Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 70 Gergely A. - Aprilia

1 01:19.514 15:05:40.434
2 01:05.393 15:06:45.827
3 01:04.289 15:07:50.116
4 01:04.111 15:08:54.227

Po. 2 - # 79 Voian C. - Aprilia

1 01:20.555 15:05:42.770
2 01:10.083 15:06:52.853
3 01:09.061 15:08:01.914
4 01:06.575 15:09:08.489
5 01:06.563 15:10:15.052
6 01:04.828 15:11:19.880
7 01:05.787 15:12:25.667
8 01:04.649 15:13:30.316
9 01:05.050 15:14:35.366

Fastest lap: 01:04.111

ROCK® Grerax:

It Rocks!

© Weer Arad, Friday 23 April 2021 1/1



CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI o] WOt

SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE MTSH FRM,
ETAPELE 3&4 - CIRCUIT VIK POWER ARAD . /\\’* w ;
ULTIMA CURSA PE VIK POWER ARAD : iu ;
23-25 APRILIE 2021 inj (Y v
|8
CNIR Supermoto E3-E4 Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 1
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 79 VOIAN Catalin ROU  FRM Moto3 Caras Motor Racing Aprilia 8 01:07.499 7 - - 61,33
2 70 GERGELY Attilo ROU  FRM 125sp CSA Steaua Bucuresti Aprilia 3 01:12.409 3 04.910 04.910 57,18
Race Start: 23.04.2021 13:44:31 Race Finish: 23.04.2021 13:54:33
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 13:54 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometror Sef: FRM-Timing
® 4
LU Fax e
It Rocks! = Y
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI

RAGE MANASEMIENT

CNIR Supermoto E3-E4 Arad

SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE

ETAPELE 3&4 - CIRCUIT VIK POWER ARAD
ULTIMA CURSA PE VIK POWER ARAD

23-25 APRILIE 2021

125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 1

MTS
e

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1-# 79 Voian C. - Aprilia
1 01:19.359 13:46:03.253
2 01:13.763 13:47:17.016
3 01:12.179 13:48:29.195
4 01:12.555 13:49:41.750
5 01:10.626 13:50:52.376
6 01:09.400 13:52:01.776
7 01:07.499 13:53:09.275
8 01:07.941 13:54:17.216

Po. 2 - # 70 Gergely A. - Aprilia
1 01:14.454 13:45:58.433
2 01:12.723 13:47:11.156
3 01:12.409 13:48:23.565

Fastest lap: 01:07.499

ROCK® Grerax:

© Weer
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